各 位 平成 24 年 11 月 14 日

会 社 名 株 式 会 社 長 大

代 表 者 名 代表取締役社長 永冶  泰司

 （コード番号 9624 東証二部）
取締役専務執行役員

問 合 せ 先
管 理 本 部 長 藤田  清二

 （TEL 03-3639-3301）

監査役の関係会社監査役兼任の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり当社監査役の関係会

社監査役兼任の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

【退任】

氏名 退任役職

監査役
ふなもと たかはる

舟 本 孝 治

株式会社 長大テック 監査役

（平成 24 年 11 月 30 日予定）

以上